3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2021                                                                                                           №  106
п. Восточный
О признании утратившими силу постановлений главы
Восточного сельского поселения
В   соответствии   с  Федеральным   Законом   от  06.10.2003  № 131                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 23, 30 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                                в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.26 Устава Восточного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления главы муниципального образования «Восточное сельское поселение»:
1.1. № 41 от  06.04.2011 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля администрацией МО «Восточное сельское поселение».
1.2.№150 от 18.09.2012 «О внесении изменений и дополнений                     в постановление главы МО»Восточное сельское поселение» № 41 от 06.04.2011г. «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля  администрацией муниципального образования «Восточное сельское поселение».
1.3. № 98 от 28.07.2014  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  МО «Восточное сельское поселение».
1.4. № 35 от 27.08.2014  «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах МО «Восточное сельское поселение».
1.5. № 102 от 04.08.2014  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории МО «Восточное сельское поселение».
1.6. № 22 от 17.03.2017   «О внесении изменений в административные регламенты по осуществлению муниципального контроля утвержденные постановлениями главы МО «Восточное сельское поселение» от 25.07.2014                         № 98 и 04.08.2014  № 102».
1.7. № 155 от 27.12.2018  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории МО «Восточное сельское поселение».
1.8. №30 от 10.03.2021 «О внесении изменений в постановление главы МО «Восточное сельское поселение»от 28.07.2014 № 98 и от 27.12.2018 № 155 утверждающих административные регламенты по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля на территории Восточного сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации Восточного сельского поселения в сети Интернет по адресу http://vostochnoesp.ru.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Восточного сельского поселения                                                       Н.С. Журский
                             С О Г Л А С О В А Н И Е
проекта постановления главы Восточного сельского поселения
	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Личная подпись
	Дата визирования

	Заместитель
главы администрации
	Бродовиков А.Ю.

	Делопроизводитель
МКУ «ЭХО»
	Белоногова И.А.

Отп. 2 экз.
1 - Дело
2 - Ильин В.И
Исп. Ильин В.И.